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Podpisano umowy dotyczące budowy Otwartych
Stref Aktywności

W związku z otrzymanym przez Gminę Ochotnica Dolna dofinansowaniem z Ministerstwa
Sportu i Turystyki w ramach „Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo –
rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA)
2019”, w tym tygodniu zostały podpisane umowy na realizację inwestycji  w os. Młynne w
Ochotnicy Dolnej i w os. Ustrzyk w Ochotnicy Górnej.

Inwestycję  w os. Młynne wykona firma Wimed Sp z o. o. z Tuchowa. Koszt zadania to 80
854,51 zł brutto. Z kolei budowę otwartej strefy aktywności w osiedlu Ustrzyk zrealizuje
firma „Morcin” z Ochotnicy Dolnej. Koszt zadania wynosi 160 248,89 zł brutto.

W os. Młynne, obok szkoły podstawowej powstanie Otwarta Strefa Aktywności w wariancie
podstawowym obejmująca siłownię plenerową (prasa ręczna, wahadło + twister, orbitrek,
wioślarz, ławka prosta i pochylona, biegacz) oraz strefę relaksu składająca się z ławek, gier
edukacyjnych montowanych na stałe (stół z szachownicą i stół z planszą do gry w chińczyka)
i zielenią.

W os. Ustrzyk, obok schroniska młodzieżowego, OSA będzie wykonana w wariancie
rozszerzonym, który stanowić będzie uzupełnienie istniejącej infrastruktury sportowej i
rekreacyjnej. Zgodnie z założeniami programu, projekt w wariancie rozszerzonym obejmuje
urządzenie siłowni plenerowej, strefy relaksu oraz placu zabaw o charakterze
sprawnościowym (zestaw urządzeń zabawowych tworzący ścieżkę zdrowia, urządzenie
zabawowe służące do wspinania, urządzenie zabawowe służące do ćwiczenia równowagi).

Planowany termin zakończenia prac to październik 2019 r.

Celem „Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o
charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) 2019” jest
budowa ogólnodostępnych, wielofunkcyjnych plenerowych stref aktywności, skierowanych do
różnych grup wiekowych oraz tworzenie przestrzeni aktywności sportowej, sprzyjającej
międzypokoleniowej integracji społecznej. Otwarte Strefy Aktywności mają podnieść w
sposób znaczący estetykę przestrzeni publicznej i poprawić jakość życia mieszkańców
danego obszaru.


